[image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente]

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 27/2023/COFECON

1. Referência
1.1. Contratante: Conselho Federal de Economia - Cofecon
1.1.1. CNPJ: 33.758.053/0001-25
1.2. Contratada: Stort Vigano Assessoria e Perícias Ltda
1.2.1. CNPJ: 04.063.395/0001-10

2. Objeto
2.1. Folha 4.

3. Valor
3.1. Valor: R$ 11.000,00.

4. Amparo Legal
4.1. Inciso II, art. 75, da Lei nº 14.133/2021; Decreto nº 11.317, de 29 de dezembro de 2022.

5. Resolução
5.1 Reconheço a minuta da dispensa de licitação, amparada no Inciso II, art. 75, da Lei nº 14.133/2021, para a contratação do objeto deste Termo.
5.2. Submeto o ato ao Senhor Presidente do Corecon-XX, para a ratificação da situação de dispensa de licitação.

Ana Claudia Ramos Pinto
Coordenadora do Cofecon

6. Ratificação do Ato

Ratifico o ato da minuta da dispensa de licitação, considerando os argumentos apresentados no processo n° 17.972/2018.

Econ. Paulo Dantas da Costa
Presidente do Cofecon
[image: Texto

Descrição gerada automaticamente com confiança média]
image1.jpeg

image2.jpeg
Conselho Federal de Economia - Cofecon
SCS Quadra 2, Bloco B, Sala 1201, Ed. Palacio do Comércio
Brasilia-DF | CEP: 70.318-9200 | Telefone: (1) 3208-1800
www.cofecon.org.br | cofeconf@cofecon.org.br